

SMLOUVA O DÍLO

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM:

„Rozšíření hřbitova Vítochov“ - Bystřice nad Pernštejnem

I. Smluvní strany:

Město Bystřice nad Pernštejnem

se sídlem: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupený: **Mgr. Martinem Horákem** – starostou města
osoba pověřená jednat za Objednatele ve věcech technických:
Ing. Aleš Sitař – vedoucí odboru investic
Tel. 725 102 542, e-mail: ales.sitar@bystricenp.cz
IČ: **002 94 136**
DIČ: **CZ00294136**
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 9005-723751/0100
na straně jedné jako „**Objednatel**“

a

Společnost pro Vítochov

Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupena: Ing. Radkem Pospíšilem, správcem Společnosti

správce Společnosti:

SPH stavby s.r.o.

se sídlem: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-3948420257/0100
zastoupen: Ing. Radek Pospíšil, jednatel; Ing. arch. Petr Horáček, jednatel
osoba pověřená jednat za Zhotovitele ve věcech technických:
jméno: Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby
Tel. 603 573 507, e-mail: cerny@sph-stavby.cz

Zhotovitel zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 38708

Společník:

SATES ČECHY s.r.o.

se sídlem: Radkovská 252, Telč-Staré Město, 588 56 Telč
IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654
zastoupen: Ing. Ivo Šimkem, jednatelem
Zhotovitel zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 43099

na straně druhé jako „**Zhotovitel**“

uzavřeli dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto Smlouvu.

II. Preambule Smlouvy

2.1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ, ÚČEL SMLOUVY

- 2.1.1.** Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „**Rozšíření hřbitova Vítochov**“ - **Bystřice nad Pernštejnem**“ uveřejněnou na profilu zadavatele (dále jen **„Veřejná zakázka“**), zadávanou Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), neboť nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvhodnější.
- 2.1.2.** Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.
- 2.1.3.** Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry Objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této Smlouvy a že na základě tohoto zjištění podal svoji nabídku do zadávacího řízení a rovněž přistupuje k uzavření této Smlouvy.

III. Předmět Smlouvy

3.1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 3.1.1.** Předmětem dle této smlouvy jsou stavební práce spočívající v rozšíření stávajícího hřbitova ve Vítochově. Rozšíření hřbitova vychází z nedostatku hřobových míst. Rozšíření je navrženo jako pokračování stávajícího hřbitova východním směrem.
- 3.1.2.** Nedílnou součástí plnění Zhotovitele je také:
- 3.1.2.1 geodetické zaměření díla a vyhotovením geometrického plánu
 - 3.1.2.2 vyhotovení dokumentace skutečného provedení
 - 3.1.2.3 vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště
 - 3.1.2.4 odvoz a ekologická likvidace všech odpadů vzniklých při provádění díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech,

3.2. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

- 3.2.1.** Obsah a rozsah díla je vymezen projektovou dokumentací s názvem Rozšíření hřbitova Vítochov – Bystřice nad Pernštejnem, kterou zpracovala Projekční kancelář Ing. Lubomír Grošof, se sídlem Strážek 227, 592 53 Strážek, která byla Zhotoviteli poskytnuta v rámci zadávacího řízení.

IV. Lhůty a místo plnění

4.1. ZAHÁJENÍ PLNĚNÍ

- 4.1.1.** Zahájením plnění se rozumí den předání a převzetí staveniště. Zahájení plnění proběhne nejpozději do 16.4. 2024 za předpokladu vhodných klimatických podmínek. Pokud klimatické podmínky neumožní zahájit plnění ve sjednaném termínu, projednají obě smluvní strany nový termín zahájení stavby, ne však později než 16. 5. 2024.
- 4.1.2.** Vlastní stavební práce je Zhotovitel povinen zahájit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne zahájení plnění.

4.2. DOKONČENÍ PLNĚNÍ

- 4.2.1.** Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky dle této Smlouvy v termínu nejpozději do 31.10.2024 za předpokladu, že plnění bylo zahájeno dne 16. 4. 2024. Pokud by obě strany písemně sjednaly jiný termín zahájení plnění (viz bod 4.1.1.), pak je Zhotovitel povinen dokončit veškeré práce a dodávky ve lhůtě do 195 kalendářních dnů od zahájení plnění.

4.3. PODMÍNKY PRO ZMĚNU TERMÍNŮ ČI LHŮT PLNĚNÍ

- 4.3.1.** Prodloužení termínu pro dokončení předmětu Smlouvy je možné jen v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, které nemají svůj původ v činnosti Zhotovitele.
- 4.3.2.** O případném prodloužení termínu dokončení díla musí být sjednán písemný dodatek ke smlouvě, jinak je neplatný.
- 4.3.3.** Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, v němž se stavební práce provádí, nejsou důvodem k prodloužení termínu pro dokončení díla.

4.4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.4.1. Místem pro provádění prací je katastrální území Vítochov, které je součástí města Bystřice nad Pernštejnem.

4.5. OMEZUJÍCÍ PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ

4.5.1. Rozšíření hřbitova bude určitým způsobem omezovat provoz pietního místa. Pracovníci Zhotovitele musí při provádění zachovávat podmínky provozu hřbitova a ve všech činnostech se musí chovat tak, jak pietnímu místu přísluší.

4.5.2. Na stávajícím hřbitově bude probíhat běžný provoz. Objednatel nejméně 5 dnů předem oznámí Zhotoviteli termín, kdy bude probíhat případný pohřeb a v té době nesmí být prováděny stavební práce či jiné hlučné činnosti, aby nebyla ohrožena důstojnost pohřbu. Jedná se o víceméně výjimečné situace, které ale nelze předem vyloučit.

4.5.3. Při provádění bouracích prací je Zhotovitel povinen vymežit ohrožený prostor a zajistit jej proti vstupu nepovolaných osob a při provádění pak zabezpečit, aby provozní a únikové cesty zůstaly volné. Riziko s tím spojené je zahrnuto ve sjednané ceně.

4.5.4. V termínu 5. a 6. července 2024 bude probíhat v bezprostřední blízkosti místa plnění Cyrilometodějská pouť a v době jejího konání nelze provádět žádné stavební práce ani jiné stavební činnosti. Před termínem konání je nezbytné uvést stavenišťe do stavu, který bude odpovídat významu akce. Tedy uklidit, odstranit veškerý případný stavební odpad a uspořádat případný stavební materiál. S tímto rizikem Zhotovitel počítá.

V. Cena díla

5.1. SJEDNANÁ CENA

Za zhotovení díla si smluvní strany sjednaly cenu ve výši

5.1.1.1.	Cena bez DPH	7.085.500,00 Kč
5.1.1.2.	Výše DPH	1.487.955,00 Kč
5.1.1.3.	Cena včetně DPH	8.573.455,00 Kč

5.2. OSTATNÍ PODMÍNKY PRO URČENÍ CENY

5.2.1. Cena za splnění díla je stanovena podle Zhotovitelem oceněného Položkového rozpočtu, který je samostatnou přílohou této Smlouvy.

5.2.2. Zhotovitel potvrzuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady Zhotovitele nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla a zahrnují též veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla.

5.2.3. V případě změny sazby DPH je Zhotovitel povinen k ceně bez DPH účtovat DPH vždy v platné výši. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

5.2.4. Práce, které nebudou po dohodě smluvních stran provedeny, ačkoliv jsou součástí sjednaného předmětu plnění, budou z ceny odečteny.

5.2.5. Pokud se při realizaci díla ukáže potřeba provedení dalších, v položkovém rozpočtu nezahrnutých stavebních prací či dodávek, uvědomí o této skutečnosti Zhotovitel Objednatele a po vyslovení souhlasu Objednatele s jejich provedením bude jejich provedení a jejich cena sjednána v souladu s ustanovením § 222 ZZZVZ.

5.3. ZMĚNA SJEDNANÉ CENY

5.3.1. Obě smluvní strany se dohodly, že cena zahrnuje i předpokládaný vývoj cen stavebních materiálů i stavebních prací a z důvodu vývoje cen nemůže být v průběhu plnění změněna.

5.3.2. Cena díla může být změněna pouze v případě výskytu víceprací či méněprací, s jejichž provedením či neprovedením Objednatel souhlasí.

VI. Platební podmínky

6.1. POSTUP A PODMÍNKY PLATEB

6.1.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

6.1.2. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktur“) vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného měsíce.

6.1.3. Zhotovitel předloží Objednateli a TDI vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb oceněný v souladu se způsobem sjednaným v této Smlouvě. Objednatel a TDI jsou povinni se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení a po odsouhlasení vystaví Zhotovitel dílčí měsíční fakturu. Pokud se Objednatel či TDI bez objektivního důvodu ve stanovené lhůtě nevyjádří, má se za to, že s předloženým soupisem souhlasí.

- 6.1.4.** Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis prací, dodávek a služeb včetně přehledu fakturace. Každá faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.
- 6.1.5.** Faktura musí být vystavena v souladu s právními předpisy o DPH. Objednatel prohlašuje, že předmět díla neslouží pro ekonomickou činnost odběratele. V souladu s § 92 odst. e) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH nespadá do režimu přenesené daňové povinnosti. Vystavený daňový doklad proto bude splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
- 6.1.6.** Sazba DPH a výše DPH budou uplatněny souladu s platnou legislativou.

6.2. TERMÍN SPLNĚNÍ POVINNOSTI ZAPLATIT

- 6.2.1.** Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet Zhotovitele.
- 6.2.2.** V případě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu nebo jinou pohledávku vůči Zhotoviteli, je Objednatel oprávněn jednostranně započíst tuto částku vůči kterékoliv faktuře Zhotovitele.

VII. Stavební deník

- 7.1.** Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce stavební deník (dále jen „*Stavební deník*“), a to až do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat Stavební deník Objednateli.
- 7.2.** Zhotovitel zajistí vedení Stavebního deníku v souladu s příslušnými právními předpisy. Zhotovitel zapisuje do Stavebního deníku všechny důležité okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění (postup provádění díla), zejména časový postup prací, odchylky popřípadě další údaje nutné pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy, jako je například teplota ve vztahu ke stavebním pracím, zejména s mokrým výrobním procesem, počasí (například déšť) u zemních prací a terénních úprav, apod., denně do něj provádět zápisy všech rozhodných a významných skutečností o průběhu stavby. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací, klimatické podmínky apod. Vedle uvedeného Zhotovitel povede ve formě zápisu ve stavebním deníku denní hlášení o aktuálním počtu, jménech a profesním složení svých zaměstnanců. Zápisy ve Stavebním deníku budou datovány a podepsány Zhotovitelem.
- 7.3.** Zápisy do Stavebního deníku provádí stavbyvedoucí či jeho zástupce vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do Stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze Objednatel, či jím určený technický dozor (TDS) případně jiný jimi písemně pověřený zástupce nebo oprávněné orgány státní správy.
- 7.4.** Zhotovitel je min. 1x za týden (nedomluví-li se smluvní strany na jiné četnosti) povinen předložit stavební deník k odsouhlasení TDS (případně kdykoliv na vyzvání) ke kontrole a k provádění zápisů a současně mu bez zbytečného odkladu vydat průpisy stran Stavebního deníku. Nesouhlasí-li zástupce jedné smluvní strany s obsahem záznamu ve Stavebním deníku provedeného druhou smluvní stranou, vyznačí námitky svým zápisem do Stavebního deníku.
- 7.5.** Objednatel a TDS je oprávněn kontrolovat obsah Stavebního deníku Zhotovitele a nejméně jednou za týden potvrdí kontrolu svým podpisem a k zápisům připojí své stanovisko. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem ve Stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů.
- 7.6.** Pro účely kontroly postupu stavebních prací organizuje Zhotovitel kontrolní dny, a to obvykle 1 x za týden (nedomluví-li se smluvní strany na jiné četnosti). Kontrolní den povede zástupce Objednatele či určený TDS, který z něj rovněž pořídí zápis.
- 7.7.** Výše uvedenými kontrolními dny nejsou dotčeny pravidelné průběžné kontroly provádění díla TDS, Objednatelem nebo jimi oprávněnými osobami na staveništi, jež budou zaznamenány ve stavebním deníku.
- 7.8.** Zápisy ve Stavebním deníku ani zápisy z kontrolních dnů se nepovažují za změnu Smlouvy, ani nezakládají nárok na změnu Smlouvy.

VIII. Provádění díla

8.1. POKYNY OBJEDNATELE

- 8.1.1.** Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, Technického dozoru a případně koordinátora BOZP, týkající se realizace předmětu plnění a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.
- 8.1.2.** Technický dozor investora svolává kontrolní dny stavby s četností obvykle jedenkrát týdně. Výstupy uvedené v zápisu z kontrolního dne mají též charakter pokynů závazných pro Zhotovitele.
- 8.1.3.** Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

- 8.1.4.** Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a bez zbytečného odkladu upozornit Objednatele na případné zjištěné vady a nedostatky a předat mu jejich soupis včetně návrhu na jejich odstranění a včetně případných návrhů dopadů na lhůty a termíny či sjednanou cenu.

8.2. POUŽITÉ MATERIÁLY A VÝROBKY

- 8.2.1.** Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel, pokud ve Smlouvě není výslovně uvedeno, že některé věci opatří Objednatel.
- 8.2.2.** Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
- 8.2.3.** Zhotovitel doloží na vyzvání Objednatele, nejpozději však v Termínu předání a převzetí díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení stavby.

8.3. DODRŽOVÁNÍ BEZPEČNOSTI A HYGIENY PRÁCE

- 8.3.1.** Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně zhotovované stavby, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 8.3.2.** Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.
- 8.3.3.** Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých Poddodavatelů.
- 8.3.4.** Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na Staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 8.3.5.** Jsou-li při provádění díla vykonávány práce, při nichž může dojít k poškození zdraví, je Zhotovitel povinen umístit na vhodných místech bezpečnostní značky a značení a zavést signály, které poskytují informace nebo instrukce týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a seznámit s nimi své zaměstnance a své Poddodavatele.
- 8.3.6.** Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na Staveništi.
- 8.3.7.** Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor Staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti).
- 8.3.8.** Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav sousedících objektů a ploch a pravidelně dokumentovat jejich stav, zda nejsou dotčeny vlivem zhotovování stavby.
- 8.3.9.** Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je Zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost.

8.4. DODRŽOVÁNÍ ZÁSAD OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

- 8.4.1.** Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.
- 8.4.2.** Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

8.5. KVALIFIKACE PRACOVNÍKŮ ZHOTOVITELE

- 8.5.1.** Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit.

8.6. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA ŠKODU A POVINNOST NAHRADIT ŠKODU

- 8.6.1.** Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu úmyslu, opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
- 8.6.2.** Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnostmi těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 8.6.3.** Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

8.7. ZMĚNA PODDODAVATELE, KTERÝM BYLA PROKÁZÁNA KVALIFIKACE

8.7.1. Pokud Zhotovitel v rámci své nabídky v zadávacím řízení uvedl jiné osoby (poddodavatele), jejichž prostřednictvím prokazoval část své kvalifikace, může Zhotovitel změnit takového poddodavatele jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat a prokázat kvalifikaci min. ve stejném či větším rozsahu, kterou původní poddodavatel prokázal za Zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.

8.8. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ

8.8.1. Stavba se nachází v bezprostřední blízkosti kostela svatého Michaela, který je významnou národní kulturní památkou. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré práce, zejména pak povrchy konstrukcí musí být provedeny s nejvyšší kvalitou, tak aby neohrožovaly vzhled a celkový dojem této památky. Objednatel má právo vyžadovat opravy či výměnu těch částí, které nebudou provedeny v nejvyšší kvalitě. Současně provádění veškerých stavebních prací musí respektovat pokyny pracovníků Národního památkového ústavu či jimi pověřených osob a musí být prováděny s ohledem na provoz kostela.

IX. Záruka za jakost díla

9.1. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

- 9.1.1.** Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době.
- 9.1.2.** Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem nebo vyšší mocí.
- 9.1.3.** Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených prací či dodávek jak vlastními pracovníky, tak i za kvalitu prací prováděných jeho poddodavateli.

9.2. DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY

- 9.2.1.** Záruční doba je sjednána v délce **60 měsíců**.
- 9.2.2.** Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.
- 9.2.3.** Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.
- 9.2.4.** Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

X. Smluvní pokuty

10.1. SANKCE VŮČI ZHOTOVITELI

- 10.1.1.** Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním proti sjednané lhůtě, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny, a to za každý i započatý den prodlení.
- 10.1.2.** Pokud Zhotovitel jakýmkoliv způsobem nesplní kteroukoliv povinnost sjednanou v bodech 4.5. a 8.8. této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ.

10.2. SANKCE VŮČI OBJEDNATELI

- 10.2.1.** V případě prodlení s platbou faktury se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně za každý den prodlení.

XI. Sociální a environmentální aspekty plnění

- 11.1.** Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli.
- 11.2.** Zhotovitel je povinen v případě, že plnění veřejné zakázky využije poddodavatele, zabezpečit v rámci férových podmínek v dodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi Zhotovitelem a jeho poddodavateli obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této Smlouvy, přiměřeně upravené k rozsahu a charakteru poddodávky.
- 11.3.** Zhotovitel je povinen zajistit provádění a kontrolu díla v souladu se zásadami norem řady ČSN EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000. Objednatel je oprávněn v případě pochybností provést kontrolu dodržování citovaných norem či technických norem nezávislou třetí osobou a Zhotovitel je povinen poskytnout potřebnou součinnost.

- 11.4.** V projektové dokumentaci jsou uplatněny v maximální možné míře zásady ekologicky šetrného řešení a jsou použity v maximální možné míře druhotné suroviny, není vyžadováno použití primárních surovin. Materiály použité pro stavbu budou v co největší míře lokální – aby se omezila dálková doprava na stavbu

XII. Vyšší moc

12.1. DEFINICE VYŠŠÍ MOCI

- 12.1.1.** Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na Zhotoviteli ani na Objednateli a které ani Zhotovitel ani Objednatel nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

12.2. PRÁVA A POVINNOSTI PŘI VZNIKU VYŠŠÍ MOCI

- 12.2.1.** Pokud se provádění předmětu plnění za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XIII. Pojištění

13.1. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

- 13.1.1.** Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků Zhotovitele.
- 13.1.2.** Pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti musí pokrývat škody na věcech (vzniklé poškozením, zničením nebo pohřešováním) a na zdraví (úrazem nebo nemocí):
- 13.1.2.1. způsobené provozní činnostmi Zhotovitele,
 - 13.1.2.2. způsobené vadným výrobkem,
 - 13.1.2.3. vzniklé v souvislosti s poskytováním pracemi, dodávkami a službami,
 - 13.1.2.4. vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti,
 - 13.1.2.5. vzniklé na věcech zaměstnanců.
- Limit pojistného plnění musí být nejméně ve výši 5 000 000,00 Kč.

13.2. POJIŠTĚNÍ DÍLA

- 13.2.1.** Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti škodám, které mohou vzniknout v průběhu zhotovování stavby.
- 13.2.2.** Limit pojistného plnění musí být nejméně ve výši 2.000.000,00 Kč.

XIV. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

14.1. VLASTNICTVÍ DÍLA

- 14.1.1.** Vlastníkem díla je od počátku Objednatel.

14.2. NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

- 14.2.1.** Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

XV. Změna smlouvy

15.1. FORMA ZMĚNY SMLOUVY

- 15.1.1.** Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.
- 15.1.2.** Změny Smlouvy se sjednávají jako Dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla dodatku Smlouvy.
- 15.1.3.** Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu Smlouvy formou písemného Dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 15 dnů ode dne následujícího po doručení návrhu Dodatku ke smlouvě.

15.2. PŘEVOD PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SMLOUVY

- 15.2.1.** Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu výhradně s písemným souhlasem Objednatele.
- 15.2.2.** Vzhledem k tomu, že tyto obchodní podmínky se vztahují ke stavbám či stavebním pracím, které byly či jsou předmětem veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, není Objednatel oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu.

15.3. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY.

15.3.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv zabezpečuje Objednatel.

15.3.2. Tato Smlouva je uzavírána elektronicky a všechna vyhotovení s platným kvalifikovaným elektronickým podpisem mají stejnou platnost.

15.4. NEDÍLNÁ SOUČÁST SMLOUVY

15.4.1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

15.4.1.1. Příloha č. 1 - Položkové rozpočty z nabídky Zhotovitele

DOLOŽKA O SCHVÁLENÍ

Tuto smlouvu schválila Rada města Bystřice nad Pernštejnem dne 17.10.2023, usnesením č. 23-15-11.

V Bystřici nad Pernštejnem, dne

V Bystřici nad Pernštejnem, dne dle
elektronického podpisu

Za Objednatele:

Mgr. Martin Horák, starosta města

Za Zhotovitele:

Ing. Radek Pospíšil, jednatel SPH stavby
s.r.o.

V Telči, dne dle elektronického podpisu

Ing. Ivo Šimek, jednatel SATES ČECHY s.r.o

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20230360 Rozšíření hřbitova Vítochov**

Objednatel: **Město Bystřice nad Pernštejnem** IČO: **00294136**
Příční 405 DIČ: **CZ00294136**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.** IČO: **26230470**
Průmyslová 1414 DIČ: **CZ26230470**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 962 495,13
PSV	2 791 004,87
MON	0,00
Vedlejší náklady	257 000,00
Ostatní náklady	75 000,00
Celkem	7 085 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 085 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 487 955,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **8 573 455,00 CZK**

v **Bystřici nad Pernštejnem** dne **29.09.2023**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	332 000,00	69 720,00	401 720,00	5
000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	332 000,00	69 720,00	401 720,00	5
001	Rozšíření hřbitova Vítochov	0,00	6 753 500,00	1 418 235,00	8 171 735,00	95
001	Rozšíření hřbitova Vítochov	0,00	6 753 500,00	1 418 235,00	8 171 735,00	95
Celkem za stavbu		0,00	7 085 500,00	1 487 955,00	8 573 455,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			250 956,26	3,5
181	Zemní práce	HSV			61 344,13	0,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			808 684,65	11,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 171 350,26	16,5
43	Schodiště	HSV			154 393,50	2,2
5	Komunikace	HSV			237 549,50	3,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			63 389,13	0,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			136 493,85	1,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			715 608,10	10,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 305,00	0,1
97	Prorážení otvorů	HSV			420,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			347 744,25	4,9
711	Izolace proti vodě	PSV			133 723,23	1,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 577 030,72	22,3

772.1	Kamenické prvky	PSV			1 029 850,92	14,5
796.4	Venkovní vybavení a mobiliář	PSV			50 400,00	0,7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			9 256,50	0,1
VN	Vedlejší náklady	VN			257 000,00	3,6
ON	Ostatní náklady	ON			75 000,00	1,1
Cena celkem					7 085 500,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	000	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				257 000,00
1	0001T	Ochrana stávajících porostů	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	0007T	Zkoušky únosnosti pláně	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
3	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
4	005127 RT	Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				75 000,00
8	00850T	Vyhotovení dílenské dokumentace vč.projednání	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
9	00896T	Oplocení staveniště po celou dobu výstavby	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				250 956,26
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva <i>stávající zpevněná plochy : 3,50*1,00</i>	m2	3,50000	98,00	343,00
				<i>3,50000</i>		
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých <i>odstranění obrubníku u nového úseku 08 opěrné zdi :</i>	m	2,00000	95,00	190,00
		<i>stávající zpevněná plocha : 1,00*1,00</i>		<i>2,00000</i>		
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m <i>skrývka ornice tl.300 mm : 50,25*23,20*0,30</i>	m3	349,74000	95,00	33 225,30
				<i>349,74000</i>		
4	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 <i>odkopávky terénu : (48,00*6,70*1,20)/2 (48,00*2,10*0,60)/2 52,00*4,50*0,30</i>	m3	293,40000	180,00	52 812,00
				<i>192,96000 30,24000 70,20000</i>		
5	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně <i>rýha pro základové pasy : úsek 01 až 08 : (10,30+7,26+9,60+13,30+9,40+9,80+18,90+40,00)*0,50*1,10 vnitřní rýhy pro opěrné stěny : (0,40+43,82)*0,50*0,90 (5,00+46,00)*0,50*0,90 rýha pro základy schodiště : (3,50+3,50)*0,65*0,90</i>	m3	112,15200	360,00	40 374,72
				<i>65,21000</i>		
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 <i>urnový hrob : výkopy : 72*(1,00*0,80*0,48)</i>	m3	27,64800	1 290,00	35 665,92
				<i>27,65000</i>		
7	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m <i>urnový hrob : výkopy : 72*(1,00*0,80*0,48)</i>	m3	27,64800	220,00	6 082,56
				<i>27,65000</i>		
8	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem <i>urnový hrob : výkopy : 72*(1,00*0,80*0,48)</i>	m3	27,64800	220,00	6 082,56
				<i>27,65000</i>		

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 100 do 102 % PS	m3	321,04800	75,00	24 078,60

násypy vykopané zeminy :

(48,00*6,70*1,20)/2 192,96000

(48,00*2,10*0,60)/2 30,24000

52,00*4,50*0,30 70,20000

urnový hrob :

výkopy :

72*(1,00*0,80*0,48) 27,65000

10	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 223,40000	14,00	17 127,60
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

50,25*23,20 1 165,80000

urnový hrob :

72*(1,00*0,80) 57,60000

11	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 165,80000	8,00	9 326,40
----	--------------	--	----	-------------	------	----------

50,25*23,20 1 165,80000

12	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4	m2	1 165,80000	22,00	25 647,60
----	--------------	---------------------------------------	----	-------------	-------	-----------

50,25*23,20 1 165,80000

Díl: 181		Zemní práce				61 344,13
-----------------	--	--------------------	--	--	--	------------------

13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	51,67500	105,00	5 425,88
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

zatravněné plochy - ornice :

Začátek provozního součtu

34,10*3,20 109,12000

14,50*1,60 23,20000

4,50*1,80 8,10000

46,00*0,80 36,80000

46,00*0,80 36,80000

43,20*1,40 60,48000

40,00*1,00 40,00000

20,00*1,50 30,00000

Konec provozního součtu

344,50*0,15 51,67000

14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	51,67500	50,00	2 583,75
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

zatravněné plochy - ornice :

Začátek provozního součtu

34,10*3,20 109,12000

14,50*1,60 23,20000

4,50*1,80 8,10000

46,00*0,80 36,80000

46,00*0,80 36,80000

43,20*1,40 60,48000

40,00*1,00 40,00000

20,00*1,50 30,00000

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu 344,50*0,15		51,67000		
15	181101132R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m	m3	51,67500	20,00	1 033,50
		zatravněné plochy :				
		Začátek provozního součtu				
		34,10*3,20		109,12000		
		14,50*1,60		23,20000		
		4,50*1,80		8,10000		
		46,00*0,80		36,80000		
		46,00*0,80		36,80000		
		43,20*1,40		60,48000		
		40,00*1,00		40,00000		
		20,00*1,50		30,00000		
		Konec provozního součtu 344,50*0,15		51,67000		
16	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	344,50000	8,00	2 756,00
		zatravněné plochy :				
		34,10*3,20		109,12000		
		14,50*1,60		23,20000		
		4,50*1,80		8,10000		
		46,00*0,80		36,80000		
		46,00*0,80		36,80000		
		43,20*1,40		60,48000		
		40,00*1,00		40,00000		
		20,00*1,50		30,00000		
17	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	344,50000	8,00	2 756,00
		zatravněné plochy :				
		34,10*3,20		109,12000		
		14,50*1,60		23,20000		
		4,50*1,80		8,10000		
		46,00*0,80		36,80000		
		46,00*0,80		36,80000		
		43,20*1,40		60,48000		
		40,00*1,00		40,00000		
		20,00*1,50		30,00000		
18	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4	m2	344,50000	22,00	7 579,00
		zatravněné plochy :				
		34,10*3,20		109,12000		
		14,50*1,60		23,20000		
		4,50*1,80		8,10000		
		46,00*0,80		36,80000		
		46,00*0,80		36,80000		
		43,20*1,40		60,48000		
		40,00*1,00		40,00000		
		20,00*1,50		30,00000		

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	344,50000	28,00	9 646,00

zatravněné plochy :

34,10*3,20	109,12000
14,50*1,60	23,20000
4,50*1,80	8,10000
46,00*0,80	36,80000
46,00*0,80	36,80000
43,20*1,40	60,48000
40,00*1,00	40,00000
20,00*1,50	30,00000

20	181-001	D+M nových keřů, stromů - Skalník celokrajný	kus	20,00000	185,00	3 700,00
21	181-002	D+M nových keřů, stromů - Brčál menší /Barvínek/	kus	100,00000	161,00	16 100,00
22	181-003	D+M nových keřů, stromů - Kdoulovec	kus	30,00000	185,00	5 550,00
23	181-004	D+M nových keřů, stromů - Hlohyně "Teton"	kus	12,00000	197,00	2 364,00
24	181-005	D+M nových keřů, stromů - Růže šípková	kus	10,00000	185,00	1 850,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 808 684,65

25	271531114R00	Polštář z hutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	3,45600	1 760,00	6 082,56
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

urnový hrob :

podkladní štěrkl tl.60 mm :

72*(1,00*0,80*0,06) 3,46000

26	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 16/20	m2	89,11500	1 550,00	138 128,25
----	--------------	--	----	----------	----------	------------

stěny ze šalovacích tvárnic tl.200 mm :

(5,00+46,00)*1,00 51,00000

(0,40+43,82+1,80)*0,75 34,52000

(0,80+3,20+0,80)*0,75 3,60000

27	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	112,15200	3 720,00	417 205,44
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------

základové pasy z betonu C20/25 :

úsek 01 až 08 :

((10,30+7,26+9,60+13,30+9,40+9,80+18,90+40,00)*0,50*1,10) 65,21000

vnitřní rýhy pro opěrné stěny :

(0,40+43,82)*0,50*0,90 19,90000

(5,00+46,00)*0,50*0,90 22,95000

rýha pro základy schodiště :

(3,50+3,50)*0,65*0,90 4,09000

28	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	159,44800	800,00	127 558,40
----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	--------	------------

základové pasy z betonu C20/25 :

úsek 01 až 08 :

(((10,30+7,26+9,60+13,30+9,40+9,80+18,90+40,00)*0,50)*2) 118,56000

vnitřní rýhy pro opěrné stěny :

((0,40+43,82)*0,20)*2 17,69000

((5,00+46,00)*0,20)*2 20,40000

rýha pro základy schodiště :

((3,50+3,50)*0,20)*2 2,80000

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	159,44800	200,00	31 889,60

základové pasy z betonu C20/25 :

úsek 01 až 08 :

$((10,30+7,26+9,60+13,30+9,40+9,80+18,90+40,00)*0,50)*$ 118,56000

2

vnitřní rýhy pro opěrné stěny :

$((0,40+43,82)*0,20)*2$ 17,69000

$((5,00+46,00)*0,20)*2$ 20,40000

rýha pro základy schodiště :

$((3,50+3,50)*0,20)*2$ 2,80000

30	274361921RT2	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí, , drát d 5,0 mm, oka 100 x 100 mm	t	1,08390	40 500,00	43 897,95
----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------

základové pasy z betonu C20/25 :

$306,00*3,08*0,001*1,15$ 1,08000

31	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,71290	40 500,00	28 872,45
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

stěny ze šalovacích tvárnic tl.200 mm :

Začátek provozního součtu

$(5,00+46,00)*1,00*0,20$ 10,20000

$(0,40+43,82+1,80)*0,75*0,20$ 6,90000

$(0,80+3,20+0,80)*0,75*0,20$ 0,72000

Konec provozního součtu

$17,8230*40,00*0,001$ 0,71000

32	274-001	D+M dilatace základů po 6 metrech	kus	43,00000	350,00	15 050,00
		$20,00+8,00+9,00+6,00$		43,00000		

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	1 171 350,26
---------------	--------------------------------------	---------------------

33	311211123R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	63,22330	14 700,00	929 382,51
----	--------------	---	----	----------	-----------	------------

kamenné zdivo z polního kamene spárované, do betonu,

šířka zdiva 500 mm :

úsek 07 :

Začátek provozního součtu

$1,00*1,75$ 1,75000

$8,30*0,60$ 4,98000

$1,00*1,75$ 1,75000

Konec provozního součtu

$8,48*0,50$ 4,24000

úsek 08 :

Začátek provozního součtu

$1,00*1,75$ 1,75000

$1,67*0,78$ 1,30000

$1,00*2,10$ 2,10000

$1,00*2,10$ 2,10000

Konec provozního součtu

$7,2526*0,50$ 3,63000

úsek 01 :

Začátek provozního součtu

$0,67*1,60$ 1,07000

$7,53*0,45$ 3,39000

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,50*1,60		2,40000		
		Konec provozního součtu				
		6,8605*0,50		3,43000		
		úsek 02 :				
		Začátek provozního součtu				
		12,45*0,45		5,60000		
		1,00*1,60		1,60000		
		Konec provozního součtu				
		7,2025*0,50		3,60000		
		úsek 03 :				
		Začátek provozního součtu				
		0,92*1,45		1,33000		
		7,45*0,30		2,23000		
		1,00*1,45		1,45000		
		Konec provozního součtu				
		5,0190*0,50		2,51000		
		úsek 04 :				
		Začátek provozního součtu				
		1,00*1,45		1,45000		
		7,80*0,30		2,34000		
		1,00*1,45		1,45000		
		Konec provozního součtu				
		5,24*0,50		2,62000		
		úsek 05 :				
		Začátek provozního součtu				
		1,00*1,45		1,45000		
		16,95*0,30		5,08000		
		1,00*1,45		1,45000		
		Konec provozního součtu				
		7,9850*0,50		3,99000		
		úsek 06 :				
		Začátek provozního součtu				
		1,00*1,45		1,45000		
		38,00*0,30		11,40000		
		1,00*1,45		1,45000		
		Konec provozního součtu				
		14,30*0,50		7,15000		
		zdivo opěrných zdí :				
		Začátek provozního součtu				
		(5,00+46,00)*1,20		61,20000		
		(0,40+43,82+2,00)*0,75		34,66000		
		(0,40+3,20+0,40)*0,75		3,00000		
		Konec provozního součtu				
		98,8650*0,30		29,66000		
		boční stěny schodiště :				
		Začátek provozního součtu				
		3,80*0,90		3,42000		

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,80*0,90		3,42000		
		Konec provozního součtu				
		6,84*0,35		2,39000		
34	311211128R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za jednostranné lícování zdiva	m3	29,65950	2 500,00	74 148,75
		kamenné zdivo z polního kamene spárované, do betonu, šířka zdiva 300 mm : zdivo opěrných zdí :				
		Začátek provozního součtu				
		(5,00+46,00)*1,20		61,20000		
		(0,40+43,82+2,00)*0,75		34,66000		
		(0,40+3,20+0,40)*0,75		3,00000		
		Konec provozního součtu				
		98,8650*0,30		29,66000		
35	311211129R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za oboustranné lícování zdiva	m3	33,56380	5 000,00	167 819,00
		kamenné zdivo z polního kamene spárované, do betonu, šířka zdiva 500 mm :				
		úsek 07 :				
		Začátek provozního součtu				
		1,00*1,75		1,75000		
		8,30*0,60		4,98000		
		1,00*1,75		1,75000		
		Konec provozního součtu				
		8,48*0,50		4,24000		
		úsek 08 :				
		Začátek provozního součtu				
		1,00*1,75		1,75000		
		1,67*0,78		1,30000		
		1,00*2,10		2,10000		
		1,00*2,10		2,10000		
		Konec provozního součtu				
		7,2526*0,50		3,63000		
		úsek 01 :				
		Začátek provozního součtu				
		0,67*1,60		1,07000		
		7,53*0,45		3,39000		
		1,50*1,60		2,40000		
		Konec provozního součtu				
		6,8605*0,50		3,43000		
		úsek 02 :				
		Začátek provozního součtu				
		12,45*0,45		5,60000		
		1,00*1,60		1,60000		
		Konec provozního součtu				
		7,2025*0,50		3,60000		
		úsek 03 :				
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,92*1,45		1,33000		
		7,45*0,30		2,23000		
		1,00*1,45		1,45000		
		Konec provozního součtu				
		5,0190*0,50		2,51000		
		úsek 04 :				
		Začátek provozního součtu				
		1,00*1,45		1,45000		
		7,80*0,30		2,34000		
		1,00*1,45		1,45000		
		Konec provozního součtu				
		5,24*0,50		2,62000		
		úsek 05 :				
		Začátek provozního součtu				
		1,00*1,45		1,45000		
		16,95*0,30		5,08000		
		1,00*1,45		1,45000		
		Konec provozního součtu				
		7,9850*0,50		3,99000		
		úsek 06 :				
		Začátek provozního součtu				
		1,00*1,45		1,45000		
		38,00*0,30		11,40000		
		1,00*1,45		1,45000		
		Konec provozního součtu				
		14,30*0,50		7,15000		
		boční stěny schodiště :				
		Začátek provozního součtu				
		3,80*0,90		3,42000		
		3,80*0,90		3,42000		
		Konec provozního součtu				
		6,84*0,35		2,39000		

Díl: 43		Schodiště				154 393,50
36	430-001	D+M žulový stupeň 2300x150x200 mm permlovaný, do betonového a štěrkového lože	kus	10,00000	10 597,70	105 977,00

velké schodiště :

10,00

10,00000

37	430-002	D+M žulový stupeň 2100x150x200 mm permlovaný, do betonového a štěrkového lože	kus	5,00000	9 683,30	48 416,50
----	---------	---	-----	---------	----------	-----------

malé schodiště :

5,00

5,00000

Díl: 5		Komunikace				237 549,50
38	564821112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 90 mm	m2	150,00000	135,00	20 250,00

Skladba 2 :

štěrkodrt' frakce 0-32 mm tl.90 mm :

150,00

150,00000

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	50,00000	150,00	7 500,00
		Skladba 1 : štěrkodrt' frakce 0-32 mm tl.100 mm : 50,00		50,00000		
40	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	12,56000	225,00	2 826,00
		štěrkový podsyp pod schodiště : 2,10*1,60 2,30*4,00		3,36000 9,20000		
41	594611111RT2	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene do lože ze štěrkopísku tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1	m2	50,00000	3 100,00	155 000,00
		Skladba 1 : lomový kámen nepravidelný tl.50 mm a proložený nepravidelně žulovou kostkou : spárovaný šotolinou : 50,00		50,00000		
42	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1,75000	440,00	770,00
		zpětné osazení zámkové dlažby : 3,50*0,50		1,75000		
43	599432111R00	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těžným	m2	50,00000	200,00	10 000,00
		Skladba 1 : lomový kámen nepravidelný tl.50 mm a proložený nepravidelně žulovou kostkou : spárovaný šotolinou : 50,00		50,00000		
44	564-001	D+M hutněná směs zemito-písčítá tl.50 mm	m2	150,00000	125,00	18 750,00
		Skladba 2 : 150,00		150,00000		
45	564-002	D+M hutněná šotolina frakce 4-6, 2-5 mm, tl.40 mm	m2	150,00000	140,00	21 000,00
		Skladba 2 : 150,00		150,00000		
46	564-003	Příplatek za skladbu 2 v prostoru chodiště	m2	5,81400	250,00	1 453,50
		malé schodiště : 4*(2,10*0,15) velké schodiště : 9*(2,30*0,22)		1,26000 4,55000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				63 389,13
47	627452101R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z kamene, cementovou maltou	m2	422,59420	150,00	63 389,13
		kamenné zdivo z polního kamene spárované, do betonu, šířka zdiva 500 mm : úsek 07 : (2*1,00+2*0,50)*1,75 (2*8,30)*0,80 (2*1,00+2*0,50)*1,75 úsek 08 :		5,25000 13,28000 5,25000		

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2*1,00+2*0,50)*1,75		5,25000		
		(2*1,67)*0,98		3,27000		
		(2*1,00+2*0,50)*2,10		6,30000		
		(2*1,00+2*0,50)*2,10		6,30000		
		úsek 01 :				
		(2*0,67+2*0,50)*1,60		3,74000		
		(2*7,53)*0,6		9,04000		
		(2*1,50+2*0,50)*1,60		6,40000		
		úsek 02 :				
		(2*12,45)*0,65		16,18000		
		(2*1,00+2*0,50)*1,60		4,80000		
		úsek 03 :				
		(2*0,92+2*0,50)*1,45		4,12000		
		(2*7,45)*0,50		7,45000		
		(2*1,00+2*0,50)*1,45		4,35000		
		úsek 04 :				
		(2*1,00+2*0,50)*1,45		4,35000		
		(2*7,80)*0,50		7,80000		
		(2*1,00+2*0,50)*1,45		4,35000		
		úsek 05 :				
		(2*1,00+2*0,50)*1,45		4,35000		
		(2*16,95)*0,50		16,95000		
		(2*1,00+2*0,50)*1,45		4,35000		
		úsek 06 :				
		(2*1,00+2*0,50)*1,45		4,35000		
		(2*38,00)*0,50		38,00000		
		(2*1,00+2*0,50)*1,45		4,35000		
		zdivo opěrných zdí :				
		(2*5,00+2*46,00)*1,20		122,40000		
		(2*0,40+2*43,82+2*2,00)*0,95		87,82000		
		(2*0,40+2*3,20+2*0,40)*0,95		7,60000		
		boční stěny schodiště :				
		(2*3,80+2*0,35)*0,90		7,47000		
		(2*3,80+2*0,35)*0,90		7,47000		

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	136 493,85
----------------	---------------------------------------	-------------------

48	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	2,88000	4 690,00	13 507,20
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

urnový hrob :

podkladní beton tl.50 mm :

72*(1,00*0,80*0,05)

2,88000

49	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	2,88000	150,00	432,00
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

urnový hrob :

podkladní beton tl.50 mm :

72*(1,00*0,80*0,05)

2,88000

50	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	42,75600	700,00	29 929,20
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

betonová deska tl.30 mm na zdivu :

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						11,86000
		(10,30+7,26+9,60+13,30+9,40+9,80+18,90+40,00)*0,10				
		(0,40+43,82)*0,10				4,42000
		(5,00+46,00)*0,10				5,10000
		Konec provozního součtu				
		21,3780*2				42,76000
51	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	42,75600	200,00	8 551,20
		betonová deska tl.30 mm na zdivu :				
		Začátek provozního součtu				
		(10,30+7,26+9,60+13,30+9,40+9,80+18,90+40,00)*0,10				11,86000
		(0,40+43,82)*0,10				4,42000
		(5,00+46,00)*0,10				5,10000
		Konec provozního součtu				
		21,3780*2				42,76000
52	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,36960	40 500,00	14 968,80
		betonová deska tl.30 mm na zdivu :				
		Začátek provozního součtu				
		100,00				100,00000
		Konec provozního součtu				
		100,00*3,08*0,001*1,20				0,37000
53	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,30690	40 500,00	12 429,45
		urnový hrob :				
		podkladní beton tl.50 mm :				
		Začátek provozního součtu				
		72*(1,00*0,80)				57,60000
		Konec provozního součtu				
		57,60*4,44*0,001*1,20				0,31000
54	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	100,00000	345,00	34 500,00
		betonová deska tl.30 mm na zdivu :				
		100,00				100,00000
55	630-001	D+M dlažba šedá tl.8 mm do lepidla	m2	25,20000	880,00	22 176,00
		urnový hrob :				
		72*(0,70*0,50)				25,20000
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				715 608,10
56	916161111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek velkých 160 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	500,00000	625,00	312 500,00
		obrubník z žulových kostek do betonu :				
		500,00				500,00000

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	244,80000	395,00	96 696,00

urovň hrob :

zahradní lemovací obrubník :

(2*1,00+2*0,70)*72

244,80000

58	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	201,60000	405,00	81 648,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

urovň hrob :

chodníkový lemovací obrubník :

(2*0,90+2*0,50)*72

201,60000

59	917732111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku, leža	m	1,00000	610,00	610,00
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

doplnění obrubníku u stávající zpevněné plochy v úseku

08 :

1,00

1,00000

60	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C	m	1,00000	610,00	610,00
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

doplnění obrubníku u stávající zpevněné plochy v úseku

08 :

1,00

1,00000

61	910-001	Příplatek za řezání zahradního obrubníku	kus	144,00000	60,00	8 640,00
----	---------	--	-----	-----------	-------	----------

urovň hrob :

zahradní lemovací obrubník :

72*2,00

144,00000

62	910-002	Příplatek za řezání chodníkového obrubníku	kus	288,00000	80,00	23 040,00
----	---------	--	-----	-----------	-------	-----------

urovň hrob :

chodníkový lemovací obrubník :

72*4,00

288,00000

63	918 10-1112.RX0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20	m3	32,14200	3 550,00	114 104,10
----	-----------------	---	----	----------	----------	------------

obrubník z žulových kostek do betonu :

500,00*0,25*0,15

18,75000

urovň hrob :

zahradní lemovací obrubník :

Začátek provozního součtu

(2*1,00+2*0,70)*72

244,80000

Konec provozního součtu

244,80*0,15*0,20

7,34000

urovň hrob :

chodníkový lemovací obrubník :

Začátek provozního součtu

(2*0,90+2*0,50)*72

201,60000

Konec provozního součtu

201,60*0,15*0,20

6,05000

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	288,00000	110,00	31 680,00

urový hrob :

zahradní lemovací obrubník :

72*4,00

288,00000

65	59217421	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	288,00000	160,00	46 080,00
----	----------	---	-----	-----------	--------	-----------

urový hrob :

chodníkový lemovací obrubník :

72*4,00

288,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí	5 305,00			
66	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,24400	1 250,00	5 305,00

Poznámka č.2 a 5 v projektové dokumentaci :

odstranění stávajícího oplocení vč.podezdívky v

označeném úseku :

4,90*0,50*0,70

1,72000

0,60*0,50*1,80

0,54000

2,21*0,50*1,80

1,99000

Díl: 97		Prorážení otvorů	420,00			
67	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,50000	120,00	420,00

stávající zpevněná plochy :

3,50*1,00

3,50000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	347 744,25			
68	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	903,23182	385,00	347 744,25

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

25,26,27,28,30,31,33,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,4

7,48,50,52,53,54,56,57,58,59,60,63,64,65,66, :

Součet: : 903,23182

903,23000

Díl: 711		Izolace proti vodě	133 723,23			
69	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	250,00000	70,00	17 500,00

nopová fólie za stěny :

250,00

250,00000

70	711471051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie	m2	57,60000	125,00	7 200,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

urnový hrob :

hydroizolační PVC fólie :

72*(1,00*0,80)

57,60000

71	711472051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie	m2	92,16000	150,00	13 824,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

urnový hrob :

hydroizolační PVC fólie :

((2*0,90+2*0,70)*0,40)*72

92,16000

72	711491272RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, materiál ve specifikaci	m2	250,00000	22,00	5 500,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ochranná geotextilie a nopové fólie :
250,00

250,00000

73	711-001	D+M ukončovací lišta nopové fólie	m	100,00000	135,00	13 500,00
74	28322028	fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m ² ; PVC-P	m ²	164,73600	225,00	37 065,60

urnový hrob :

hydroizolační PVC fólie :

Začátek provozního součtu

72*(1,00*0,80)

57,60000

Konec provozního součtu

57,60*1,10

63,36000

urnový hrob :

hydroizolační PVC fólie :

Začátek provozního součtu

((2*0,90+2*0,70)*0,40)*72

92,16000

Konec provozního součtu

92,16*1,10

101,37600

75	28323113	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m ² ; HDPE	m ²	287,50000	105,00	30 187,50
----	----------	--	----------------	-----------	--------	-----------

nopová fólie za stěny :

250,00*1,15

287,50000

76	67390526	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m ² ; tl. při 2 kPa 2,80 mm	m ²	287,50000	28,00	8 050,00
----	----------	--	----------------	-----------	-------	----------

ochranná geotextilie a nopové fólie :

250,00*1,15

287,50000

77	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m	t	0,59742	1 500,00	896,13
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

69,71,72,74,75,76, :

Součet : 0,59742

0,60000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	1 577 030,72
-----------------	------------------------------	---------------------

78	001a/Z	D+M zábradlí oplocení výšky 1020 mm, vč.ukotvení a stavební příparavy	m	86,00000	6 600,00	567 600,00
----	--------	---	---	----------	----------	------------

přesná specifikace zábradlí dle projektové dokumentace :

86,00

86,00000

79	001b/Z	D+M zábradlí oplocení výšky 620 mm, vč.ukotvení a stavební příparavy	m	4,80000	6 550,00	31 440,00
----	--------	--	---	---------	----------	-----------

přesná specifikace zábradlí dle projektové dokumentace :

4,80

4,80000

80	002a/Z	D+M zábradlí oplocení výšky 1050 mm, rovné, vč.ukotvení a stavební příparavy	m	64,00000	6 600,00	422 400,00
----	--------	--	---	----------	----------	------------

přesná specifikace zábradlí dle projektové dokumentace :

64,00

64,00000

81	002b/Z	D+M zábradlí oplocení výšky 1050 mm, šikmé, vč.ukotvení a stavební příparavy	m	36,00000	8 250,00	297 000,00
----	--------	--	---	----------	----------	------------

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

přesná specifikace zábradlí dle projektové dokumentace :

36,00 36,00000

82	767-001	Přemístění stávající části oplocení, (demontáž, přesun, zpětná montáž)	m	22,00000	2 000,00	44 000,00
----	---------	--	---	----------	----------	-----------

Poznámka č.1 a 4 v projektové dokumentaci :

22,00 22,00000

83	767-002	Přemístění stávající vstupní mřížové brány, (demontáž, přesun, zpětná montáž)	kus	1,00000	14 999,12	14 999,12
----	---------	---	-----	---------	-----------	-----------

Poznámka č.3 v projektové dokumentaci :

1,00 1,00000

84	767-003	D+M nerezový úhelník 100x100x20x2 mm, vč.spojovacího materiálu	kus	864,00000	225,00	194 400,00
----	---------	--	-----	-----------	--------	------------

urnový hrob :

864,00 864,00000

85	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	20,76640	250,00	5 191,60
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

78,79,80,81,82,83,84, :

Součet: : 20,76640 20,77000

Díl: 772.1		Kamenické prvky				1 029 850,92
-------------------	--	------------------------	--	--	--	---------------------

86	772-001	D+M horní žulový rám 1000x150x120 mm	kus	144,00000	2 800,00	403 200,00
----	---------	--------------------------------------	-----	-----------	----------	------------

urnový hrob :

144,00 144,00000

87	772-002	D+M horní žulový rám 500x150x120 mm	kus	144,00000	1 539,00	221 616,00
----	---------	-------------------------------------	-----	-----------	----------	------------

urnový hrob :

144,00 144,00000

88	772-003	D+M horní žulová deska 900x630x50 mm, 3 strany štípané, jedna řezaná, horní plocha štíp.	kus	72,00000	4 373,90	314 920,80
----	---------	--	-----	----------	----------	------------

urnový hrob :

štípaná žula tl.50 mm :

72,00 72,00000

89	772-004	D+M horní žulová deska 900x120x50 mm, 3 strany štípané, jedna řezaná, horní plocha štíp.	kus	72,00000	1 104,60	79 531,20
----	---------	--	-----	----------	----------	-----------

urnový hrob :

štípaná žula tl.50 mm :

72,00 72,00000

90	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	14,76000	717,00	10 582,92
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

86,87,88,89, :

Součet: : 14,76000 14,76000

Díl: 796.4		Venkovní vybavení a mobiliář				50 400,00
-------------------	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

91	004/Z	D+M lavička délky 1500 mm vč.ukotvení, a betonového základu	kus	2,00000	25 200,00	50 400,00
----	-------	---	-----	---------	-----------	-----------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 256,50
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

92	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,68750	240,00	2 805,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Položkový rozpočet

S:	20230360	Rozšíření hřbitova Vítochov
O:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov
R:	001	Rozšíření hřbitova Vítochov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,2,66, :

Součet: : 11,68750

11,69000

93	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	338,93750	8,00	2 711,50
----	--------------	--	---	-----------	------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,66, :

Součet: : 338,93750

338,94000

94	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	11,68750	220,00	2 571,25
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,66, :

Součet: : 11,68750

11,69000

95	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	11,68750	100,00	1 168,75
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,66, :

Součet: : 11,68750

11,69000